Proc. Leg. nº 4602/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2875/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

 Realizar estudos técnicos para instalação
de redutor de velocidade ou lombada na
Rua Cintra no bairro Parque Portugal.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador FABIO DAMASCENO que subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Realizar estudos técnicos para instalação de redutor de

velocidade ou lombada na Rua Cintra, altura do número 08, no bairro Parque

Portugal.

Justificativa

Inúmeras são as reclamações dos moradores do bairro

quanto ao excesso de velocidade na Rua o que pode vir a causar graves acidentes.

Valinhos, 17 de outubro de 2024.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3WU0Y5Z8DMBG35V2
		2024-10-17T15:50:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura